
 

 

DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO REGOLAMENTI E  

RAPPORTI ISTITUZIONALI/SE 

 

 

  

 

OGGETTO: Elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze studentesche in seno agli 

organi collegiali dell'Università del Salento, nel Consiglio degli studenti, nel Consiglio 

di Amministrazione dell'ADISU, nel Comitato che sovraintende agli indirizzi di 

gestione degli impianti sportivi, nel Comitato Unico di garanzia, nell’ISUFI e per la 

nomina della rappresentanza dei dottorandi di ricerca in Senato Accademico Biennio 

2024/2026. Sostituzione segretario seggio elettorale. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto d’Ateneo, ed in particolare l’art. 14; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il “Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno agli 

Organi Collegiali dell’Università del Salento, nel Consiglio degli Studenti, nel 

Consiglio di Amministrazione dell’ADISU, nel comitato che sovraintende agli 

indirizzi di gestione degli impianti sportivi e nel Comitato Unico di Garanzia, 

nell’ISUFI emanato con D.R. n. 824 del 14.12.2018” (d’ora innanzi Regolamento 

Elettorale); 

VISTO il D.R. n. 266 del 28.03.2024 con cui sono indette per i giorni 15 e 16 maggio 2024, 

le elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R. n. 348 del 23.04.2024 con il quale sono stati costituiti i seggi elettorali; 

TENUTO CONTO che in data 26.04.2024 la segretaria effettiva del seggio n. Seggio N.1 

Complesso Ecotekne Aula H2, Maria Regina Maggiore ha comunicato la propria 

impossibilità a ricoprire l’incarico di Segretario del seggio elettorale per motivi 

lavorativi precedentemente autorizzati; 

TENUTO CONTO altresì che nella medesima data e Antonella Toni, segretaria supplente del 

seggio, ha comunicato la propria impossibilità a subentrare in sostituzione di Maria 

Regina Maggiore per gli stessi impegni; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere con la sostituzione di Maria Regina Maggiore e Antonella 

Toni, rispettivamente, con Nicolina Mellacca e Marco Pepe; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Per tutto quanto in premessa indicato la composizione del Seggio Elettorale n. 1 Complesso 

Ecotekne Aula H2, costituito con D.R. n. 266 del 28.03.2024 risulta così modificata:  

 

Componenti effettivi   Componenti supplenti  

Presidente                   Elisabetta Carata                

Componente               Marcello Sozzo  

Componente               Donato Pompilio Cannoletta    

Componente con        Nicolina Mellacca 

funzioni di segretario   

Presidente                            Vincenzo Zonno  

Componente                         Emanuele Rizzo              

Componente                         Linda Cannoletta 

Componente con funzioni    Marco Pepe    

di segretario                           

 



 

Art. 2) Restano ferme, per quanto non modificate dal presente provvedimento, le altre 

determinazioni del DR. n. 348 del 23.04.2024. 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Senato Accademico e 

del Consiglio di Amministrazione.  

 

 

Il Rettore 

 (Prof. Fabio Pollice) 

                                                                               

 

 

 

 

 

 
Alla Raccolta 

Alla Comunicazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

Agli interessati 

All’Ufficio Comunicazione e URP 

 
 


		2024-05-07T17:10:37+0200
	Pollice Fabio




